Banca Popolare
%ﬁﬁ Sondrio

12 TROFEO INTERBANCARIO "PIROVANO"

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

COMITATD ITALIARG
SPORT INWERMAL| BANCAR

POS NUM NUM
PETT  CODICE

CONCORRENTE

1

10

11

12

13

14

15

16

19-10-2013 / PASSO DELLO STELVIO

COGNOME e NOME

PUNTI

INTESA SANPAOLO

UNICREDIT.

POP.SONDRIO

DEUTSCHE BANK

UBI BANCA.

MONTE PASCHI SIENA

POP.EMILIA. ROMAGNA

CREDITO VALTELLINESE.

CREDEM GENOVA

POP.VICENZA

POP.PUGLIA BASILICATA

POMPIANO E FRANCIACORTA

CREDITO EMILIANO

BMW BANK

B.CA REGGIANA - CR.COOP

C. RISP.PARMA PIACENZA

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

4530

3891

3157

2013

1752

1288

572

551

310

286

208

202

130

112

106

97

TEMPO TOTALE
PUNTI

GC/1

PIROVANO

L*UNIVERSITA DELLO SCI

PASSO DELLO STELVIO 2760 - 2450



